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Jeden z najpopularniejszych serwisów w internecie Nasza Klasa od września wzbogacił się o nową funkcję
– Śledzik. Usługa wzbudziła od samego początku mnóstwo emocji, wielu żądało natychmiastowego jego
usunięcia. Jednak właściciele serwisu dobrze znają popularność mikroblogów, stąd postanowili stworzyć
własnego, a że każdy użytkownik ich serwisu stał się automatycznie użytkownikiem Śledzika, stał się on
od razu największym serwisem tego typu w Polsce – ponad 13 mln użytkowników. W zamyśle Śledzik
ułatwia komunikację z przyjaciółmi z NK, a wzorowany jest oczywiście na popularnych serwisach typu
Twitter czy Blip.

Śledzik umożliwia przesłanie wiadomości tekstowych o długości do 250 znaków. Napisaną przez nas informację
przeczytają znajomi z NK oraz użytkownicy którzy nas śledzą. Wiadomość może zawierać linki do innych stron
internetowych, obrazów, plików z muzyką czy klipów z YouTube.
Aż milion wpisów tygodniowo osiągnął serwis w ciągu jednego miesiąca od uruchomienia. Dziennie średnia ilość
komentarzy to 40tys! Miło nam poinformować czytelników, że w tej chwili zdecydowanie najpopularniejszym
profilem jest konto kabaretu Łowcy.B. Każdą wiadomość publikowaną przez kabaret śledzi 500 000 osób! To jak
dotychczas rekordowa liczba „śledzących” w polskim internecie. Chłopaki z kabaretu Łowcy.B zgromadzili przed
monitorami tak dużą publiczność w ciągu zaledwie 4 tygodni!
Łowcy.B to kabaret z Cieszyna który został stworzony przez studentów Uniwersytetu Śląskiego. Powstał w 2002
roku i w jego skład wchodzą Bartosz „Góra” Góra, Bartosz „Gajda” Gajda, Sławek „Zlew” Szczęch, Paweł „Iggy Pop”
Pindur, Maciej „Maćkowy Potwór” Szczęch i Mariusz „Maryjusz vel Basen” Kałamaga. Prezentują absurdalny humor
z przewagą pantomimy nad komunikatami werbalnymi. W 2003 roku kabaret Łowcy.B zwyciężył w Przeglądzie
Kabaretów PaKA, a w latach 2004-2006 dwa razy wygrali Ogólnopolski Festiwal Piosenki Kabaretowej O.B.O.R.A. 16
października 2009 roku miała premierę ich najnowsza płyta DVD „Upiór w Operze”. Występ został nagrany 9 czerwca
2009 w Operze Śląskiej w Bytomiu.
W marcu tego roku Kabaret Łowcy.B wystąpił w Skoczowie. Przy okazji tego występu dziennikarka Portalu Śląska
Cieszyńskiego OX.PL Dorota Kochman przeprowadziła z grupą wywiad, czytaj artykuł: Łowcy B. - Szkoda, że Cieszyn
nas nie chciał

Drugim profilem pod względem popularności jest konto Anny Dymnej - 330 tys. osób, a 290 tys. osób prenumeruje
wpisy aktorki Agnieszki Włodarczyk. Oprócz tego na Śledziku piszą m.in. Krzysztof Ibisz, Robert Moskwa czy Łukasz
Zagrobelny. Do „śledzikowania” co tydzień dołączają kolejne znane osoby.
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